уплаты части ежегодного членского взноса за период членства май – декабрь 2025 года в размере 45 

000 (Сорок пять тысяч) рублей. 

2. Общество с ограниченной ответственностью «Петербургское Геотехническое 

Инженерное Бюро», ИНН 7805414060, от уплаты части ежегодного членского взноса за период 

членства май – декабрь 2025 года в размере 16 000 (Шестнадцать тысяч) рублей. 

3. Общество с ограниченной ответственностью «Трегер», ИНН 7801289595, 

дополнительно от уплаты части ежегодного членского взноса за период членства март 2025 года в 

размере 5 000 (Пять тысяч) рублей. 

4. Общество с ограниченной ответственностью «Астарот», ИНН 7804697881,